
 

令和７年 12 月５日 

 

 

保護者各位 

 

 

南城市立佐敷中学校 

校長 川上 一    

（公印省略） 

 

 

 

「断水による代替品」について 

 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

日頃より、本校の教育活動におきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、みだしの件について、南城市学校給食センターより別添のとおり連絡がありましたので、

お知らせいたします。 

 ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

南城市立佐敷中学校 教頭 

〒901-1411  南城市佐敷字兼久 16-1 

TEL  098-947-6210 

 

 



  事  務 連  絡   

令和７年１１月２７日 

南城市立佐敷小学校長 

南城市立知念小学校長 

南城市立馬天小学校長   殿  

南城市立佐敷中学校長 

南城市立知念中学校長   

南城市学校給食センター 

所 長  盛 根  敦 

( 公 印 省 略 ) 

 

断水による代替品について 

 

 

平素より、安全安心な学校給食の推進へご尽力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、１１月２５日（火）に断水によるごはんの提供ができなかった件で、ご迷惑をおかけし大

変申し訳ございませんでした。つきましては、ごはんが提供できなかった学校へ１２月８日（月）

にデザートを提供致します。 

通常の予定献立表には表記がありませんので、お間違いのないよう児童生徒・教職員への周知を

お願い致します。特に、食物アレルギーのある児童生徒への周知徹底をお願いします。 

 

 

 

記 

献立の追加内容 

１２／８（月）の献立に『いちごのスティックケーキ』が追加となります。 

 

 

変更前                    変更後 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

・きびごはん 

・ハヤシライス 

・ブロッコリーサラダ 

・いちごのスティックケーキ 

アレルギー表示：大豆 

 

・きびごはん 

・ハヤシライス 

・ブロッコリーサラダ 

 

 


